
INTITULE DU PARTENAIRE

Ville de Lille VILL01383 Code : RXO

Client suivi par

Village  Prestation Typologie Nombre Dates Tarif Public Remise 

Longeville sur Mer DP/PC
Ch 

communicantes 4 
pax

Nombre Dates
Tarif Public (tarif 

adulte en DP)

Tarif Public 
(tarif adulte en 

PC)
Remise BSV

Tarifs en DP  
par Adulte à 
la semaine

Tarifs en DP  
par Enfant 
2/11 ans 

inclus à la 
semaine

Tarifs en PC  
par Adulte à 
la semaine

Tarifs en PC  
par Enfant 
2/11 ans 

inclus à la 
semaine

1 11/07/2021 469 529 -50%

1 18/07/2021 469 529 -50%

1 25/07/2021 469 529 -50%

1 01/08/2021 469 529 -50%

1 08/08/2021 469 529 -50%

1 15/08/2021 469 529 -50%
1 22/08/2021 364 424 -50% 182,00 € 91,00 € 212,00 € 106,00 €

Grau du Roi Location
2 pieces supérieur 

3/4 pax
Nombre Dates

Tarif 
Appartement

Remise BSV

1 24/10/2021 449 -50%
1 31/10/2021 449 -50%

Hauteville DP/PC Logt 2 ch 4 pax Sup Nombre Dates Tarif Public (tarif 
adulte en DP)

Tarif Public 
(tarif adulte en 

PC)
Remise BSV

Tarifs en DP  
par Adulte à 
la semaine

Tarifs en DP  
par Enfant 
2/11 ans 

inclus à la 
semaine

Tarifs en PC  
par Adulte à 
la semaine

Tarifs en PC  
par Enfant 
2/11 ans 

inclus à la 
semaine

1 11/07/2021 497 557 -50%

1 18/07/2021 497 557 -50%

1 25/07/2021 497 557 -50%

1 01/08/2021 497 557 -50%

1 08/08/2021 497 557 -50%

1 15/08/2021 497 557 -50%
1 22/08/2021 392 452 -50% 196,00 € 98,00 € 226,00 € 113,00 €

Sigean Location
Mobihomme 4/5 

pers.
Nombre Dates

Tarif 
Appartement

Remise BSV

1 11/07/2021 899 -50%

1 18/07/2021 899 -50%

1 25/07/2021 899 -50%

1 01/08/2021 899 -50%

1 08/08/2021 899 -50%

1 15/08/2021 899 -50%
1 22/08/2021 559 -50%

En Pension : Enfants de 2 à - de 12 ans: -50%  / bébe - de 2 ans: gratuit

2/ Saisie allotements TIGRES : signature + date1/ Validation yieldmanagement : 

3/ Date – signature – cachet azureva 4/ Date – signature – cachet du partenaire

ANNEXE 2 - CONTRAT D'ALLOTEMENT 2021 - LISTE DES SEJOURS ALLOTES

Patricia LEMAL

449,50 €

Date de rétrocession                      
auprès d'Azureva

248,50 € 124,25 €

234,50 € 117,25 €

Tarifs en Location à la semaine

224,50 €

TARIFS MAIRIE LILLE Svce Solidarité

132,25 €264,50 €

278,50 €

12/05/2021 pour les vacances scolaires d'été                                               
10/09/2021 pour les vacances scolaires de la Toussaint

139,25 €

Tarifs en Location à la semaine

279,50 €


